
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je oprava havarijního stavu oken a únikových východů na domově mládeže a 
tělocvičny na SŠ a ZŠ Oselce, pracoviště Blovice, která obsahuje provedení stavebních prací spočívajících v plné 
výměně výplní otvorů (oken a dveří). Požadavky na nové výplně otvorů jsou uvedeny v projektové dokumentaci 
a budou splňovat technické a tepelně-technické parametry, včetně statických vlastností pro dané výplně otvorů. 
Technologický postup prací: 
- zařízení staveniště – vymezení plochy pro umístění kontejneru pro odvoz vybouraných oken a dveří a pro 
zajištění jejich následné ekologické likvidace + kontejneru na suť pro její odvoz na řízenou skládku; 
- vybourání stávajících nevyhovujících oken a dveří dle přiloženého výpisu a vyčištění, přípravu otvorů pro 
montáž; 
- osazení a zabudování nových oken a dveří s ohledem na požadavek normy ČSN 74 60 77; 
- začištění ostění a nadpraží vápenocementovou a sádrovou omítkou; 
- osazení a montáž ocelové parapetní přechodové lišty ke stávajícím vnějším parapetům + k zatěsnění použít 
klempířský tmel; 
- osazení a montáž vnitřních parapetů; 
- možnost osazení a montáže vnitřních žaluzií dle domluvy se zadavatelem - přesnou specifikací jednotlivých 
oken; 
- úklid a předání staveniště;   
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DM V BLOVICÍCH - BUDOVA Č. P. 235, BLOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/102/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7161/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000235 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10378.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Dis. Hana Panušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



 
 
 

                                                    

  2 
 

Technické požadavky oken:   
-barva: interiér bílá, exteriér zlatý dub; 
- sedmikomorový profilový systém, rovný profil – nezaoblený; 
- profily musí být vyrobeny z prvomateriálu, prvoplastu; 
- stavební hloubka profilu min. 80 mm; 
- izolační trojsklo; 
- součinitel skla, výplň Ug = min. 0,5 nebo lepší; 
- součinitel prostupu tepla okna Uw = 0,9 W/m2K nebo lepší; 
- průvzdušnost Třídy 4 a lepší; 
- vodotěsnost Třídy 8A a lepší; 
- odolnost proti zatížení větrem Třída C3 a lepší; 
- vzduchová neprůvzdušnost oken Rw = 33 dB a lepší; 
- dvojité dorazové těsnění + středové těsnění černé barvy; 
- plastový distanční rámeček „teplý“ černé barvy; 
- ocelové pozinkované výztuže v rámu a křídle oken tloušťky materiálu min. 1,5 mm, u velkých ploch se 
zesílenou výztuhou dle předpisů daného výrobce a statického výpočtu; 
- celoobvodové kování oken seřiditelné ve všech směrech s bezpečnostními uzavíracími body pro zvýšenou 
odolnost proti vloupání, přizvedávač křídla, pojistkou proti nesprávné manipulaci; 
- bezúdržbové celoobvodové kování se čtvrtou polohou kliky – mikroventilace; 
- materiál oken musí vyhovovat požadavkům nařízení vlády ohledně uvolňování toxických plynů; 
Technické požadavky dveří: 
-barva: interiér bílá, exteriér zlatý dub; 
- sedmikomorový profilový systém, rovný profil – nezaoblený; 
- stavební hloubka min. 80 mm, přerušený tepelný most, Uw min. 1,3 nebo lepší; 
- tříbodový zámek; 
- trojsklo Connex s Ug = min. 0,7; 
- desky HPL tl. 48 mm, výplň desky HPL – lisovaná syntetická pryskyřice + jádro z extrudovaného polystyrénu 
Ug = min. 0,7; 
- nerezové kování; 
Uvedené požadavky je nutno doložit technickými dokumenty: prohlášení o vlastnostech, certifikáty, protokoly 
a produktovými listy. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 03. 08. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. S ohledem na poskytnutá vysvětlení ZD byla lhůta prodloužena do 11. 08. 2023 
do 10:00 hod. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 23. 07. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo IČO 

1. VK okenní systémy s.r.o. 
Jateční 839, Klatovy II 
339 01 Klatovy 

IČ:   07618956 

2. DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o. 
Resslova 1046 
588 13 Polná 

IČ:  46345426 

3. A. R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o. 
Úvalská 3159/30, Strašnice 
100 00 Praha 10 

IČ:  25677551 



 
 
 

                                                    

  3 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 3 nabídky. 

Nabídky E1, E2, E3 byly před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

Nabídka Dodavatel Doba doručení (den, čas) Pozn. 

E4 

Název: DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o. 

09. 08. 2023, 16:56:05 - IČO: 46345426 

Sídlo: Resslova 1046, Polná 588 13 

E5 

Název: VK okenní systémy, s.r.o. 

10. 08. 2023, 11:25:14 - IČO: 07618956 

Sídlo: Jateční 839, 339 01 Klatovy 

E6 

Název: WH Develop s.r.o. 

10. 08. 2023, 14:10:10 - IČO: 28116992 

Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky E1, E2, E3 byly před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E4 

Název: DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o. 

2.050.707,00 3. IČO: 46345426 

Sídlo: Resslova 1046, Polná 588 13 

E5 

Název: VK okenní systémy, s.r.o. 

1 740 177,00 2. IČO: 07618956 

Sídlo: Jateční 839, 339 01 Klatovy 

E6 

Název: WH Develop s.r.o. 

1 300 400,00 1. IČO: 28116992 

Sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 

 

 

 



 
 
 

                                                    

  4 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 06. 09. 2023 o výběru dodavatele WH Develop s.r.o., IČO: 28116992, se sídlem Hlavní 
456, 250 89 Lázně Toušeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícím kritériem byla nabídková cena. Dodavatel současně 
splnil požadavky zadavatele, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 09. 2023 smlouvu o dílo s dodavatelem WH Develop s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 1 300 400,- Kč bez DPH (1 573 484,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Blovicích 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Tauchen 
ředitel 

Střední škola a Základní škola, Oselce 

za zadavatele 

 


		2023-11-09T11:31:31+0100
	Mgr. Zdeněk Tauchen




